

Originale

DELIBERA DI CONSIGLIO DIRETTIVO

N. 108 DEL 22/09/2023

OGGETTO: Elezione del Vicepresidente

Sono presenti:

Cognome e Nome	Carica	Presente/Assente
Frizzarin Alessandro	Presidente	Presente
Scarabello Antonio	Vicepresidente	Presente
Bonato Diego	Componente	Presente
Callegaro Luca	Componente	Presente
Schiavon Nico	Componente	Presente
	Totale Presenti:	5
	Totale Assenti:	0

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante Dott.ssa Rita Intorcia

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO il DPGR n. 50 del 09.04.2021 di nomina del Consiglio Direttivo dell'Ente Parco dei Colli Euganei nella persona dei sig.ri Masin Riccardo, Bonato Diego, Callegaro Luca, Scarabello Antonio e Schiavon Nico;

VISTO il DPRG n. 64/2023 di nomina dell'avv. Alessandro Frizzarin quale componente del Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Colli Euganei, in sostituzione del dott. Riccardo Masin, decaduto;

VISTO il DPGR n. 65/2023 di nomina dell'Avv. Alessandro Frizzarin quale Presidente dell'Ente Parco Colli Euganei;

RICHIAMATA la Delibera di Consiglio Direttivo n. 104/2023 "DPGR n. 64/2023 e n. 65/2023. Nomina dell'Avv. Alessandro Frizzarin quale componente del Consiglio Direttivo e Presidente dell'Ente Parco dei Colli Euganei. Insediamento del Consiglio Direttivo. Deleghe.";

RICHIAMATO l'art. 6, comma 4, della LR n. 23/2018 che dispone: "Al fine di assicurare la continuità amministrativa e il regolare svolgimento dell'attività, nelle more della nomina del Presidente o in caso di impedimento temporaneo dello stesso, le sue funzioni sono svolte dal vicepresidente";

RICHIAMATO l'art. 5, comma 3, della LR n. 23/2018 ai sensi del quale il vicepresidente è eletto dal Consiglio Direttivo tra i suoi componenti;

RITENUTO di eleggere il sig. Antonio Scarabello vicepresidente dell'Ente Parco dei Colli Euganei;

PRESO ATTO della disponibilità del sig. Antonio Scarabello ad accettare l'incarico di vicepresidente dell'Ente Parco dei Colli Euganei;

ACQUISITO il parere dirigenziale di regolarità tecnico-amministrativa;

CON VOTI espressi in forma palese con il seguente risultato: Favorevoli 4, Astenuto 1 (Scarabello);

DELIBERA

- 1. Di eleggere il sig. Antonio Scarabello Vicepresidente dell'Ente Parco dei Colli Euganei;
- 2. Di comunicare il presente provvedimento agli organi dell'Ente Parco e agli uffici;
- 3. Di pubblicare il presente provvedimento in Amministrazione Trasparente nella sezione dedicata agli organi;
- 4. Di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della LR n. 53/1993.

Il Segretario
Dott.ssa Rita Intorcia
(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005)

Il Presidente Avv. Frizzarin Alessandro (FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005)